АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2019                                   г. Котовск                                       № 253

О внесении изменения в Положение о проведении конкурса на замещение
вакантной должности руководителя муниципального образовательного
учреждения, утвержденное постановлением администрации города от
20.12.2012 №2897 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на
замещение вакантной должности руководителя муниципального
образовательного учреждения»

Администрация города постановляет:
1.Внести в Положение о проведении конкурса на замещение вакантной

должности руководителя муниципального образовательного учреждения
(далее – Положение), утвержденное постановлением администрации города
от 20.12.2012 №2897 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на
замещение вакантной должности руководителя муниципального
образовательного учреждения» следующее изменение:

в пункте 1.5. слова «главы города» заменить словами «администрации
города».

2.Отделу организационной и кадровой работы администрации города
(Мовчан) направить настоящее постановление для размещения в газете «Наш
вестник» и на сайте www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

Первый заместитель главы
администрации города       Л.В. Хлусова

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05.03.2019                                   г. Котовск                                       № 253